ПРИКАЗ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об отмене Приказа Министерства доходов Приднестровской Молдавской Республики
от 12 июня 2003 года № 211 «О введении в действие Инструкции «О порядке проведения расчетов по уплате единого социального налога в части отчислений в Государственный пенсионный фонд в натуральной форме» (регистрационный № 2351 от 20 августа 2003 года) (САЗ 03-34)

Зарегистрирован Министерством юстиции
Приднестровской Молдавской Республики 25 марта 2024 г.
Регистрационный № 12350

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики 19 июля 2000 года № 321-ЗИД «Об основах налоговой системы в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 00-3), приказываю:
1. Приказ Министерства доходов Приднестровской Молдавской Республики от 12 июня 2003 года № 211 «О введении в действие Инструкции «О порядке проведения расчетов по уплате единого социального налога в части отчислений в Государственный пенсионный фонд в натуральной форме» (регистрационный № 2351 от 20 августа 2003 года) (САЗ 03-34) признать Приказом Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики.
2. Признать утратившим силу Приказ Министерства доходов Приднестровской Молдавской Республики от 12 июня 2003 года № 211 «О введении в действие Инструкции «О порядке проведения расчетов по уплате единого социального налога в части отчислений в Государственный пенсионный фонд в натуральной форме» (регистрационный № 2351 от 20 августа 2003 года) (САЗ 03-34).
3. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию и официальное опубликование в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу Закона Приднестровской Молдавской Республики от 9 февраля 2024 года № 17-ЗИ-VII «О внесении изменения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «Об основах налоговой системы в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 24-7).

Заместитель Председателя
Правительства –
министр                                                                                    А. РУСКЕВИЧ

 г. Тирасполь
7 марта 2024 г.
 № 38